ESTADO DA PARAÍBA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO

 CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS BM-2022

ATO N° 047-CCPSICHO-BM-2022

O Presidente da Comissão Coordenadora do Processo Seletivo Interno

para o CURSO DE HABILITAÇÃO DE OFICIAIS DO CORPO DE BOMBEIROS

MILITAR DO ESTADO DA PARAÍBA/2022, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pelo Art. 1º da Portaria n.º 009/GCG/2022-CG de 31 de janeiro de

2022, publicada no Boletim Interno QCG Nº 021 de 31 de janeiro de 2022, e

escudado no que pontifica o Edital nº 001/2022 CHO/BM/2022,

 RESOLVE:

1. CONVOCAR todos os candidatos classificados, em conformidade com

o ATO N° 46-CCPSICHO-BM-2022, ABAIXO relacionados, para comparecerem

à Diretoria de Ensino, Instrução e Pesquisa, do Quartel do Comando Geral do

Corpo de Bombeiros Militar da Paraíba, situado na BR-230, km-29, nº 525 -

Jardim Veneza - CEP 58.088-200 - João Pessoa - PB, na data e horário abaixo

informados, munidos dos documentos insertos no item 14.1 do Edital do

Processo Seletivo Interno, a fim de realizarem a pré-matrícula:

Data: 29 de março de 2023 – Quarta feira

Horário: 08h30min

ORD NOME MATRÍCULA

1.  LUCIANO DE ALMEIDA SA 525929-1

2.  JOSENILDO DEOLINDO DA SILVA 521788-1

3.  ARISTÓTELES DE LUCENA FERREIRA 522525-6

4.  JOSEIRES GLEYDSON SANTOS BENÍCIO DE SÁ 525837-5

5.  JOELSON PEREIRA DA SILVA 522123-4

2. Os candidatos deverão observar a data e horário acima informado.

Aquele que não se apresentar no local impreterivelmente no horário em que foi

convocado, não poderá mais realizá-la, sendo, consequentemente, ELIMINADO

do Certame. NÃO sendo permitido o acesso de nenhum candidato ao local, após

o horário.

3. DETERMINAR que se publique o presente ato e o disponibilize na

internet através do endereço eletrônico

(http://www.bombeiros.pb.gov.br/concursos-internos/).

João Pessoa-PB, 27 de março de 2023.

LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS – CEL QOBM

Presidente da Comissão Coordenadora

		2023-03-27T12:12:58-0300
	LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS:03222692459

		2023-03-27T12:13:16-0300
	LUCAS SEVERIANO DE LIMA MEDEIROS:03222692459